
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

95. schůze rady městského obvodu

konané dne 11.09.2017

  

čís 1664/RMOb-Svil1418l95

1681/RMOb-Svil1418l95

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 11.09.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1664/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0790/17 Schválení programu

1665/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0968/17 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-6/2017

1666/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0980/17 Rozpočtové opatření - investiční transfer z rozpočtu

SMO

1667/RMOb-Svi/ 1418/95 RMOb/098 1/ 17 Návrh na aktualizaci Zásad pro stanovení Výše

úplaty za zřízení věcného břemene - služebností k

pozemkům ve Vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov

1668/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0982/17 Návrh pronájmu pozemků parc. č. 1163/47, parc. č.

557/41 a parc. č. 574/62, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava — pozemky pod garážémi

1669/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0984/17 Návrh na vydání stanoviska k pronájmu části

pozemků parc. č. 3741/1, parc. č. 3743/1 a parc. č.

3751/1 a návrh záměru pronájmu části pozemku

parc. č. 3075/15 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1670/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0985/17 Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

S/0086/2017/OFSM/Sol

1671/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0986/17 Návrh na záměr pronájmu

1672/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0987/17 Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

1673/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0988/17 Návrh souhlasu se vstupem na pozemky a s

umístěním stavby “Cyklotrasa M přes Svinovské

mosty“

1674/RMOb-Svi/ 1418/95 RMOb/0989/17 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy V MOb Svinov V zimním období od 01. 11.

2017 do 31.03.2018 - II“

1675/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0990/17 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1676/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0991/17 Posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava a

rušení oplocení školy Svinov, Bí10Vécká 1“

1677/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0992/17 Návrh rozpočtového opatření na krytí nákladů na

likvidaci nebezpečného odpadu

1678/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0993/17 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

1679/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0994/17 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 535/1, orná

půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

1680/RMOb-Svi/1418/95 RMOb/0995/17 Návrh na zahájení veřejné zakázky zadané formou

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek ve znění pozdějších předpisů s názvem

„Pořízení víceúčelového transportního nosiče

nástaveb“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

lóSl/RMOb-Svi/ 1418/95 RMOb/0996/17 Návrh na uzavření nově nájemní smlouvy

RMOb/0790/17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1664/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 95. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 11.9.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračkova,

administrativní pracovník

RMOb/0968I17

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-6/2017

Usnesení číslo: 1665/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu za 1-6/2017

2) ukládá

předložit zprávu o vývoji rozpočtu za 1—6/2017 zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 25.10.2017

starostka

RMOb/0980/17

Rozpočtové opatření - investiční transfer z rozpočtu SMO

Usnesení číslo: 1666/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 6330, org. 622 o 1 000 tis. Kč

z V y š u j í kapitálově výdaje

§ 3639 - Technický dvůr, pol.6351 - invest. příspěvky zříz. příspěv.org.,

Uz 6330 o 1 000 tis.Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0981/17

Návrh na aktualizaci Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene -

služebností k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1667/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) schvaluje

1/ aktualizaci Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebností k

pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov

dotčeným stavbami inženýrských sítí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2/ aktualizaci Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebností k

pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov zatíženými stavbami á právy jiných osob dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.09.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0982/17

Návrh pronájmu pozemků parc. č. 1163/47, parc. č. 557/41 a parc. č. 574/62, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemky pod garážemi

Usnesení číslo: 1668/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pronájem pozemku

parc. č. 1163/47, zastavěná plocha a nádvoří, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—

_,nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 1163/47,

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši

40 Kč/mZ/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 4 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) projednala

žádost_,o pronájem pozemku
parc. č. 557/41, zastavěná plocha a nádvoří, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

_nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 557/41, zastavěná

plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 Vk. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 40

Kč/mZ/rok na dobu neurčitou stříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 5 předloženého

materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

5) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—
, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 574/62, zastavěná

plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 vk. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 40

Kč/mZ/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 6. předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0984I17

Návrh na vydání stanoviska k pronájmu části pozemků parc. č. 3741/1, parc. č. 3743/1

a parc. č. 3751/1 a návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3075/15 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1669/RMOb-Svil1418l95

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti MS AUTO CZ spol. s r.o., IČ 258 29 131, se sídlem Vřesinská 2141/159,

Poruba, 708 00 OstraVa:

o stanovisko k pronájmu části pozemků parc. č. 3741/1, parc. č. 3743/1 a parc. č. 3751/1 vše V

k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřeno městskému

obvodu Svinov

o pronájem části pozemku parc. č. 3075/15 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

rozhodla

vydat nesouhlasné stanovisko k pronájmu části pozemků

parc. č. 3741/1, ostatní plocha, dráha

parc. . 3743/1, ostatní plocha, silnice

parc. č. 3751/ 1, ostatní plocha, jiná plocha

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno

městskému obvodu Svinov

(
)
(

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

že nemá záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3075/15, ostatní plocha, jiná plocha V k. u.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0985I17

Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dilo 8/0086I2017IOFSMISOI

Usneseni číslo: 1670/RMOb-Svil1418/95

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s méněprácemi a vícepracemi V rámci akce “Oprava místních komunikací po rekonstrukci

kanalizace, vodovodů a plynovodů V Ostravě-Svinově II. etapa” V rozsahu dle důvodové

zprávy předloženého materiálu a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 3 tohoto materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

uzavřít se společností STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ

60838744 dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dílo č. S/0086/2017/OFSM/Sol, kterým se mění rozsah

prací, dodávek a cena díla V rozsahu dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0986I17

Návrh na záměr pronájmu

Usnesení číslo: 1671/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o pronájem garáže,
situované na pozemku parc. č. 2829/4 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č.2

předloženého materiálu

2) rozhodla

0 zameru pronájmu nemovitostí — pozemku pod garáží, situované na pozemku parc. č. 2829/4 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, 0 výměře 28 m2 , Vč. stavby garáže, dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.09.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0987I17

Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1672/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu b. č. |, velikosti 2+1,—,-_

_, podanou dne 6. 9. 2017

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně prona'ímatele uzavřít s novou nájemní smlouvu k bytu č. .

velikosti 2+1, za nájemné Ve výši dle usnesení Rady

městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011, s dobou nájmu na dobu určitou od

20. 9. 2017 do 31. 8. 2018 a s ujednáním, že na dobu užívání bytu od 1. 9.2017 do 19. 9.2017

je pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.09.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0988I17

Návrh souhlasu se vstupem na pozemky a s umístěním stavby “Cyklotrasa M přes

Svinovské mosty"

Usnesení číslo: 1673/RMOb-Svil1418l95

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti MORAVIA CONSULT Olomouc as., Legionářská 1085/8, 779 00

Olomouc, IČ 64610357 o vydání souhlasu s umístěním stavby a o souhlas se vstupem na

pozemky V rámci stavby “Cyklotrasa M přes Svinovské mosty”, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

souhlasí

se vstupem na pozemky:

parc. č. 3075/6

parc.č. 3075/1

parc. . 3075/16

parc. 3075/35

parc. 3075/79

parc. 3770/15

parc. 3770/19

parc. 3776/5

parc. 3776/6

parc. 3778/1

parc. . 555/2

parc. . 3075/8

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava a s umístěním stavby „Cyklotrasa M přes Svinovské mosty,“

pro investora stavby statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, V rozsahu dle

situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

(
$
(

(
$
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

O
<

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0989117

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v

zimním období od 01. 11. 2017 do 31.03.2018 - ll“

Usneseni číslo: 1674IRMOb-Svi/1418I95

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

ukládá

Technickému dvoru Ostrava — Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 72100 SVinOV, zaslat

Výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu — „Provádění zimní

údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimnim obdobi od 01. 11. 2017 do 31.

03. 2018 - II“ V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. Aleš Bubula, se sídlem Mitrovická 323/440, 724 00 Nová Bělá — Ostrava, IČ 65485602

2. Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava—SvinOV, IČ 26843838,

3. VYKRUT zahradní služby a.s., se sídlem: Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 Ostrava -

Zábřeh, IČ 03921921

4. Misecius Zdeněk, se sídlem Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava, IČ 15426572

5. PETRON servis, s.r.o., se sídlem Martinovská 3304/48d, 723 00 Ostrava- Martinov,

16: 26860309,

6. OstraVské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory 709 00 OstraVa,

IČ 25396544

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem: „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb

Svinov V zimnim obdobi od 01. 11. 2017 do 31. 03. 2018 II“ ve složení:

členové: náhradníci:

Jaroslav Dudík Mgr. Viktor Koj decký

Ing. Tomáš Mužík

Ing. Daniel Žitník

ukládá

Technickému dvoru Ostrava — Svinov, p.o. vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy

VMOb Svinovvzimním období od 01. 11. 2017 do 31. 03. 2018 — II“ a předložit radě

městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřeny řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0990I17

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1675/RMOb-Svil1418l95

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pokračování nájmu b. č. . velikosti2+1,—

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0132/2014/OFSM/NSNa ze dne 26. 9. 2014 k bytu č. ., velikosti 2+1,

_,s pokračováním nájmu od 1. 10. 2017 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.09.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_,

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0094/2014/OFSM/NSNa ze dne 24. 6. 2014 k bytu č. l velikosti 1+1,—,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.09.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0991I17

Posouzení a hodnoceni nabidek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Oprava a rušení oplocení školy Svinov, Bílovecká 1“

Usnesení číslo: 1676/RMOb-Svil1418l95

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava a rušení

oplocení školy Svinov, Bílovecká 1“ od uchazeče:

1. Asteziz, s.r.o., Politických obětí 120, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28600665

2) rozhodla

zadat zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava a rušení oplocení školy Svinov, Bílovecká 1“

jedinému uchazeči Astezis, s.r.o., Politických obětí 120, 738 01 Frýdek — Místek, IČ

28600665 za cenu nejvýše přípustnou 346 856,81 Kč bez DPH

3) ukládá

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk lvančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0992I17

Návrh rozpočtového opatření na krytí nákladů na likvidaci nebezpečného odpadu

Usnesení číslo: 1677IRMOb-Svi/1418I95

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj í běžné příjmy

pol. 1343 — poplatek za užívání veřejného prostranství ... o 25 tis.Kč

zvyšují běžnévýdaje

š372X,pol.5169—ostatníslužby o25tis.Kč

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0993I17

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1678/RMOb-Svil1418l95

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele neuzavřít s

nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti 0+1,

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.09.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0994I17

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 535/1, orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1679/RMOb-Svil1418l95

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o pronájem části
pozemku parc. č. 535/1, orná půda, o výměře 360 m2, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—

-nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 535/ 1, orná

půda, o výměře 360 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve Výši 7 Kč/mZ/rok na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ato tak, aby nájem skončil k 01. 10. běžného roku, za

účelem využití jako zahrada V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O995/17

Návrh na zahájení veřejné zakázky zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších

předpisů s názvem „Pořízení víceúčelového transportního nosiče nástaveb“

Usnesení číslo: 1680/RMOb-Svi/1418/95

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, o potřebě nákupu víceúčelového transportního nosiče

a nástaveb

2) schvaluje

zadávací dokumentaci dle příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu

3) rozhodla

zahájit zadávací řízení veřejné zakázky zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů

snázvem „Pořízení víceúčelového transportního nosiče nástaveb“ prostřednictvím

administrátora Radima Paly, Dis., se sídlem Hrabová, Šrobákova 527/13, Ostrava, IČ

01067982

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0996117

Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1681/RMOb-Svil1418/95

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—nájemní smlouvu k bytu č.., velikosti 1+1,

, se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od

15. 9. 2017 do 31. 10. 2017 za podmínky úhrady dlužného nájemného za 8/2017 a

předepsaných plateb za 9/2017 V termínu do 30. 9. 2017, s ujednáním, že na dobu užívání bytu

od 1. 7. 2017 do 14. 9. 2017 se pohlíží jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou a za

nájemné ve Výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.09.2017

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11 SVINOV


